
 
 
Na osnovu člana 69. Statuta Općine Stari Grad Sarajevo - Prečišćeni tekst  

("Sl. novine Kantona Sarajevo"; br. 20/13 ) i Odluke o utvrđivanju uslova za ostvarivanje 
prava učešća građana u dodjeli pčelarske  opreme na području Općine Stari Grad, 
broj: 01-05-4-240/16 od 22.02.2016.godine, Načelnik Općine Stari Grad Sarajevo, 
donosi:  

O D L U K U  
o izboru kandidata za dodjelu pčelarske opreme  

 
I Na osnovu prijedloga Komisije za dodjelu pčelarske opreme, imenovane Rješenjem broj: 

01-05-4-241/16 od 22.02.2016.godine, donosim Odluku o izboru  kandidata za dodjelu pčelarske 
opreme. 

 
II  Nakon završene procedure vrednovanja pristiglih zahtjeva na osnovu Javnog poziva i 

Odluke o  utvrđivanju uslova za ostvarivanje prava učešća kandidata u dodjeli pčelarske  opreme 
na području Općine Stari Grad u sklopu Projekta "Razvoj pčelarstva na području Općine Stari 
Grad", pčelarska oprema se dodjeljuje:  

 
DOMAĆINSTVA ZA DODJELU PČELARSKE OPREME 

(PČELARI SA ISKUSTVOM U PČELARENJU) 
 

r.b.  
Ime i Prezime 

 
Adresa 

Broj dodijeljenih nastavaka 
pčelarske košnice tipa LR   

1. Džidić Kasim    Bostarići 41 4 nastavka 
2. Džidić Hakija Bostarići 63 4 nastavka 
3. Ćurt Salko Bostarići 57 4 nastavka 
4. Osmanković Husnija  Škaljin sokak 163 4 nastavka 
5. Zenđilović Mirsad  Mihrivode 27 4 nastavka 
6. Bešlić Sabahudin  Bostarići 8 4 nastavka 
7. Gorčević Nusret  Jarčedoli 32 4 nastavka 
8. Kadić Miralem  Prvi Bataljon Sedrenik 51 4 nastavka 
9. Omerbegović Seid Mustafe Dovadžije 20 4 nastavka 

10. Bešlić Mehmed Bostarići 22 4 nastavka 
11. Kajanija Mustafa Boguševac 66 4 nastavka 
12. Hasić Edah Sumbul česma 47  4 nastavka 
13. Alić Senad Sarajevskih gazija 11 4 nastavka 
14. Lukač Medo  Boguševac 15 4 nastavka 
15. Pintol Mustafa Boguševac 33 4 nastavka 
16. Pintol Nurko Boguševac 33 4 nastavka 
17. Osmanković Ismet Jarčedoli 4 4 nastavka 
18. Gagula Ramiz Močila Terezije 9 4 nastavka 
19. Džuho Sead Pogledine 32 4 nastavka 



20. Omerović Hazim  Močila 4 4 nastavka 
21. Nuhić Muhamed Jarčedoli do 82 4 nastavka 
22. Šegić Mustafa Ablagijin sokak 45 4 nastavka 
23. Klico Elvir  Hladivode sokak 6 4 nastavka 
24. Memović Esad Boguševac čikma 3 4 nastavka 
25. Gagula Sejdo Močila 57 4 nastavka 
26. Kuldija Halil Iza Gaja 37  4 nastavka 
27. Riđanović Izet Miščina 21 4 nastavka 
28. Nuhić Rasim Jarčedoli 30 4 nastavka 
29. Ćatić Midhat  Bakarevića 11 (Faletići)  4 nastavka 
30. Hadžialić Hasan Alije Nametka 92 4 nastavka 
31. Šito Meho Mali Kačanik 34 4 nastavka 
32. Ramić Alija  Hladivode sokak 46 3 nastavka 
33. Hamaluka Faris Strošići 30 3 nastavka 
34. Ćodo Milinko  Faletići 212 3 nastavka 
35. Bešlić Hariz Bostarići 10 3 nastavka 
36. Hamaluka Ešref Strošići 30 3 nastavka 
37. Mujčić Mirza  Streljačka 38  2 nastavka 
38. Ljubović Salih Dolovi 3 2 nastavka 
39. Dizdar Suvad Pod Bedemom 14 2 nastavka 
40. Čengić Fadil Škaljin sokak 33 2 nastavka 

  
DOMAĆINSTVA ZA DODJELU PČELARSKE OPREME 

(PČELARI POČETNICI) 
 

r.b.  
Ime i Prezime 

 
Adresa 

Broj dodijeljenih nastavaka 
pčelarske košnice tipa LR   

1. Herak Dževad  Jarčedoli 118 3 nastavka  
2. Ramić Mersad Brusulje 57 (stari broj 85) 3 nastavka  
3. Parla Sabrija  Prvi Bataljon Sedrenik 86 3 nastavka  
4. Hodžić Sanela Pogledine 49 3 nastavka  
5. Jelić Mehmed Jarčedoli 146 3 nastavka  

 
III Ova Odluka će biti objavljena na oglasnoj ploči Općine Stari Grad Sarajevo.  

 
Broj: 01-05-4-847/16 
Sarajevo, 15.04.2016.godine. 
                                                                                                   
                                                                                                            NAČELNIK OPĆINE                                                            

            mr. Ibrahim Hadžibajrić  
Dostaviti:   
1. Imenovanim  
2. Služba za privredu i finansije   
3. Služba za opću upravu 
4.Sektor za odnose sa javnošću  
5. Evidencija 



6. a/a  


